













Co pisała prasa łódzka w dn. 17 czerwca 1930 r.

POWSTANIE W BOLIWII

W Boliwii wybuchło powstanie. Na czele rewolty stanął Roberto...

BEZROBOTNI OBLEGAJĄ MAGISTRAT

Przed magistratem łódzkim w dniu wczorajszym zebrały się znowu...

PLOTKA PRZED 20 LATY

Gazety rozpisyją się, że podobno w stawach łagiewnickich legną się...

KARTEL BAWELNIANY DZIAŁA

Kartel bawelniany powziął ponownie decyzję o redukcji dni pracy...

SAMOBÓJCA W PABIANICACH

Na torze kolejowym przy ul. Łaskiej znaleziono zwłoki Kazimierza...

„PANIKA NA GIELDZIE NOWOJORSKIEJ”

Wskutek gwałtownego spadku kursów na giełdzie nowojorskiej...

„CZARNY STRAJK” ROLNY

Robotnicy rolni przystąpili do organizowania t. zw. „czarnego strajku...

ŁÓDZIA PODWODNA DO BIEGUNA

Kapitan Wilkins zamierza wyruszyć łodzią podwodną do Bieguna...

Ze sportu

Kończy się Tydzień Kultury Fizycznej

Dzisiaj kończy się w Łodzi Tydzień Kultury Fizycznej. O godzinie 18 z Placu Barlickiego...

Zacznijmy od dzisiejszego capstrzyka. Zapowiada się on doprawdy imponujący w swej krasie i oryginalności...

JAKIMI ULICAMI PRZEJDZIE CAPSTRZYK?

Przez główne ulice miasta (Plac Barlickiego, Legionów, Piotrkowska, do Placu Niepodległości) przejdzie dziś w karnym orydyku cała nasza sportowa młodzież...

ROZWIĄZANIE NA PLACU NIEPODLEGŁOŚCI

Rozwiązanie capstrzyku nastąpi na Placu Niepodległości, ale stąd każda grupa powracać będzie do swych kwater...

POKAZÓWKI WE WSZYSTKICH GAŁĘZIACH SPORTU

Jak już wspominaliśmy, capstrzykowi towarzyszyć będą auta. Będzie ich dziesięć. Na pierwszym z nich będziemy mieli reprezentowane wszystkie rodzaje sportu...

POKAZY GIMNASTYCZNE DZIEWCZĄT DOSZ-u

Po pokazie gimnastyki męskiej ujrzymy gimnastykę dziewcząt DOSZ-u, a później znowu padnie strzał startera...

BIEGI SZTAFETOWE

Zanim nastąpią biegi sztafetowe, którymi tak bardzo entuzjastycznie się widzowie łódzcy, na boisku rozegrana zostanie żywa partia szachów...

Drugi dzień mistrzostw Polski w łucznicztwie

SOPOT (PAP). — W ramach XIV Mistrzostw Polski w Łucznicztwie, rozegrano w drugim dniu zawodów...

w wykonaniu młodzieży szkół zawodowych Łodzi, w reżyserii M. Mikuty, z udziałem słuchaczy Państwowej Szkoły dla Instruktorów Teatrów Ochotniczych.

SIĘNIEMI PO NOWE SUKCESY

Tak przedstawia się program jutrzejszego święta Kultury Fizycznej, święta, do którego przywiązujemy wszyscy szczególną wagę z uwagi na to, że odkryje ono przed całym naszym społeczeństwem ten ogromny nie wykorzystany jeszcze potencjał energii życiowej...

Walter w bramce Sempoliński

Jutro, jak już donosiliśmy, w ramach obchodu 5-lecia „Głosu Robotniczego” odbędzie się w Parku Ludowym na Zdrowiu całodzienna zabawa ludowa...

Koło sportowe Nr 248 dobrze pracuje

Najżywością działalność wykazują sekcje piłki siatkowej i szachowa

Koło Sportowe ZS „Spójnia” Nr 248 przy Polskich Zakładach Zbożowych powstało z inicjatywy kilku entuzjastów sportu ZMP-owców...

TABELA WYGRANYCH 2 dzień ciągnięcia

Table with 2 columns: wygrana, padła. Lists winning and losing numbers for the 2nd day of the lottery.

TEATRY

- PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27)
OSTATNIE DNI. Dziś o godz. 19.15 komedia Michała Bałuckiego pt. „Dom otwarty”.
PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY (ul. Obrońców Stalingradu 21) (tel. 150-36)
Codziennie o godz. 19.15 komedia Al. Fredry „Wielki człowiek do małych interesów”.
PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34)
Teatr na występach w Pabianicach
TEATR „ARLEKIN” (ul. Piotrkowska 152)
Teatr nieczynny.

KINA

- ADRIA — Kino nieczynne z powodu remontu.
BAŁTYK (Narutowicza 20)
„Legitymacja partyjna” godz. 16.30, 18.30, 20.30
BAJKA (Franciszkańska 31)
„Zwycięski powrót” godz. 18, 20
GDYNIA (Daszyńskiego 2) „Program aktualności krajowych i zagranicznych Nr 24”.
godz. 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21
HEL — dla młodzieży (Legionów 2)
Program składający: „Dzieje jednej obrączki”, „Słoń i Mrówka”, „Noc Noworoczna”, „Mistrz narciarski”, „Kto zostanie”
godz. 16, 18, 20
MUZA (Pabianice 173)
„O 6 wieczorem po wojnie”
godz. 18, 20
POLONIA (Piotrkowska 67)
Kino nieczynne z powodu remontu.
PRZEDWIOSNIE (Zeromskiego 76)
„Czarodziejski kryształ” godz. 18, 20
ROBOTNIK (Kilńskiego 173)
„Bogata narzeczona” godz. 18, 20
ROMA (Rzgowska 84)
„Pan Habelin odchodzi” godz. 18, 20
REKORD (Rzgowska 2) „Grzesznicy bez winy” godz. 18, 20
STYLÓWY (Kilńskiego 123)
„Pieśń tajgi”
godz. 17.30, 20
ŚWIT (Bałucki Rynek 2)
„Wieczna Ewa” godz. 18, 20

RADIO

Program na 17 czerwca 1930 r.
12.04 Dziennik. 13.35 Aud. dla klas 10 i 11. 14.20 (L) Muzyka popularna. 14.39 (L) „Na kolonie letnie po zdrowie” — reportaż z sanatorium dla płuc chorych w Tuszyńku...

Przy ul. Wielkiej Katuskiej w Moskwie wznosi się gmach muzeum, jakiego nie ma i nie może być w żadnym kraju kapitalistycznym. To Muzeum Bezpieczeństwa Pracy.

Muzeum obrony robotnika List z Moskwy

se — proponuje kierownik wydziału. Usiłowania nasze nie doproważyły do niczego. Maszyna zatrzymała się za każdym razem. „Prasa ta oteczona jest polem działania komórki fotoelektrycznej, sygnalizującej nieprawidłową pracę” — wyjaśnia kierownik wydziału.

„Tu, w Muzeum Ochrony Pracy uzyskaliśmy wiele cennych wiadomości o dziedziny techniki bezpieczeństwa i ochrony pracy w ZSRR. Równocześnie uswiadomiliśmy sobie jeszcze lepiej, że tylko w państwie socjalistycznym możliwa jest tak wielka troska o bezpieczeństwo pracy mas pracujących” — wpisała m. in. do Księgi Pamiękowej Muzeum delegacja chińskich związków zawodowych.

„Opuszczając Muzeum zwiędzający zatrzymują się przed tą dużą tablicą, na której widnieją słowa Lenina, które mówią o tym, że postęp techniczny w ustroju socjalistycznym niezawodnie ucyfrowa warunki pracy bardziej higienicznymi, uwolni miliony robotników od dymu, kurzu i brudu, przyspieszy przeobrażenie brudnych warsztatów w czyste, jasne i godne człowieka laboratoria.”

Table with 2 columns: KOLEGIUM REDAKCYJNE, Telefon: 218-14. Lists editorial board members and their contact info.